
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Neigekopf
Haltearm

Kameraschraube komplett
Gleitrohr dm 56/51 x 70
Klemmhebel M10

Spezialmutter DIN 934
Sechskantschraube M10 x 80

Zylinderschraube M8 x 50
Zylinderschraube M6 x 20
Gummischeibe dm 76/12 x 1

Tilt head
Holder arm

Camera screw campI.
Sliding tube dm 56/51 x 70
Clampinglever M10
Nut specially DIN 934
Hex. Nut M10 x 80
Screw M8 x 50
Screw M6 x20
Rubber disk dm 76/12 x 1

Code

62
67
34
37
30_.~._"---
11
5
5
5
19

13

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com


I rrnJg• I
0

il q J 1 jl1.J) J Ii CDJJI ~ ~

J~ I

e
1 1]\ 1[1jl ~ rnl

;'} ~ IJI1 f !ILl
! ~j~

~

N m

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

	SP_ARBEO.pdf
	SP_ARBEO-001.pdf

